Ur dzenia do nadawania pozycji przy pracy
PROT-1
Nr kat.: AF 100 Wersje urz dzenia Indeks handlowy Cena netto
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-1. Materia : lina AF 100 20 - ugo 2 m NAF1002001 210,00
opasuj ca - lina poliamidowa, mechanizm regulacyjny - stal
nierdzewna, kawek ochronny liny - tkanina powlekana. Urz dzenie AF 100 25 - ugo 2,5 m NAF1002501 215,00
posiada certyfikat CE. PN-EN 358. AF 100 30 - ugo 3 m NAF1003001 220,00
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-1 stanowi uzupe nienie
sprz tu chroni cego przed upadkiem z wysoko ci i y do AF 100 40 - ugo 4 m NAF1004001 230,00
zapobiegania wyst pieniu upadku z wysoko ci podczas pracy na
upach, drzewach, konstrukcjach budowlanych itp.
AF 100 50 - ugo 5 m NAF1005001 240,00
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-1 sprzedawane jest w
komplecie z zatrza nikiem stalowym.
PROT-11
Nr kat.: AF 101 Wersje urz dzenia Indeks handlowy Cena netto
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-11. Materia : lina AF 101 020 - ugo 2 m NAF1010202 210,00
opasuj ca - lina poliamidowa w oplocie o rednicy 12 mm,
mechanizm regulacyjny - stal nierdzewna, kawek ochronny liny - AF 101 025 - ugo 2,5 m NAF1010252 215,00
tkanina powlekana. AF 101 030 - ugo 3 m NAF1010302 220,00
Urz dzenie posiada certyfikat CE. PN-EN 358.
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-11 stanowi uzupe nienie AF 101 150 - ugo 5 m NAF1010502 240,00
sprz tu chroni cego przed upadkiem z wysoko ci i y do
zapobiegania wyst pieniu upadku z wysoko ci podczas pracy na
AF 101 100 - ugo 10 m NAF1011002 300,00
upach, drzewach, konstrukcjach budowlanych itp. AF 101 150 - ugo 15 m NAF1011502 350,00
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-11 sprzedawane jest w
komplecie z zatrza nikiem stalowym. AF 101 200 - ugo 20 m NAF1012002 400,00
PROT-3
Nr kat.: AF 130 Wersje urz dzenia Indeks handlowy Cena netto
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-3. Materia : lina AF 130 02 - ugo 2 m NAF1300202 220,00
opasuj ca - lina poliamidowa w oplocie o rednicy 14 mm,
mechanizm regulacyjny - stal nierdzewna, kawek ochronny liny - AF 130 03 - ugo 3 m NAF1300302 230,00
tkanina powlekana. AF 130 04 - ugo 4 m NAF1300402 240,00
Urz dzenie posiada certyfikat CE. PN-EN 358.
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-3 stanowi uzupe nienie AF 130 10 - ugo 10 m NAF1301002 430,00
sprz tu chroni cego przed upadkiem z wysoko ci i y do
zapobiegania wyst pieniu upadku z wysoko ci podczas pracy na
AF 130 15 - ugo 15 m NAF1301502 460,00
upach, drzewach, konstrukcjach budowlanych itp. AF 130 20 - ugo 20 m NAF1302002 490,00
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-3 sprzedawane jest w
komplecie z zatrza nikiem stalowym.
PROT-10
Nr kat.: AF 150 Wersje urz dzenia Indeks handlowy Cena netto
Urz dzenie do pracy "w podparciu" dla osób pracuj cych na AF 150 20 - ugo 2 m NAF1502001 320,00
drzewach PROT-10. Materia : lina opasuj ca - lina stalowa w oplocie
poliestrowym o rednicy 16 mm, mechanizm regulacyjny - stal AF 150 30 - ugo 3 m NAF1503001 380,00
nierdzewna, kawek ochronny liny - tkanina powlekana. AF 150 40 - ugo 4 m NAF1504001 440,00
Urz dzenie posiada certyfikat CE. PN-EN 358.
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-10 stanowi uzupe nienie AF 150 50 - ugo 5 m NAF1505001 500,00
sprz tu chroni cego przed upadkiem z wysoko ci i y do
zapobiegania wyst pieniu upadku z wysoko ci . Urz dzenie PROT
10 jest przeznaczone dla osób pracuj cych na drzewach
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-10 sprzedawane jest w
komplecie z zatrza nikiem stalowym.
PROT-30
Nr kat.: AF 160 Wersje urz dzenia Indeks handlowy Cena netto
Urz dzenie do pracy "w podparciu" dla osób pracuj cych na AF 160 20 - ugo 2 m NAF1602001 320,00
drzewach PROT-30. Materia : lina opasuj ca - lina stalowa w oplocie
poliestrowym o rednicy 16 mm, mechanizm regulacyjny - AF 160 30 - ugo 3 m NAF1603001 380,00
duraluminium, kawek ochronny liny - tkanina powlekana. AF 160 40 - ugo 4 m NAF1604001 440,00
Urz dzenie posiada certyfikat CE. PN-EN 358.
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-30 stanowi uzupe nienie AF 160 50 - ugo 5 m NAF1605001 500,00
sprz tu chroni cego przed upadkiem z wysoko ci i y do
zapobiegania wyst pieniu upadku z wysoko ci. Urz dzenie PROT 30
jest przeznaczone dla osób pracuj cych na drzewach.
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-30 sprzedawane jest w
komplecie z zatrza nikiem stalowym.
PROT-2
Nr kat.: AF 200 Wersje urz dzenia Indeks handlowy Cena netto
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-2. Materia : lina AF 200 20 - ugo 2 m NAF2002001 220,00
opasuj ca - lina poliamidowa w oplocie a o rednicy 14 mm,
mechanizm regulacyjny - stal nierdzewna, kawek ochronny liny - AF 200 30 - ugo 3 m NAF2003001 230,00
tkanina powlekana. AF 200 40 - ugo 4 m NAF2004001 240,00
Urz dzenie posiada certyfikat CE. PN-EN 358.
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-2 stanowi uzupe nienie AF 200 50 - ugo 5 m NAF2005001 250,00
sprz tu chroni cego przed upadkiem z wysoko ci i y do
zapobiegania wyst pieniu upadku z wysoko ci podczas pracy na
upach, drzewach, konstrukcjach budowlanych itp.
Urz dzenie do pracy "w podparciu" PROT-2 sprzedawane jest w
komplecie z zatrza nikiem stalowym.
8 OROME 46-200 Kluczbork Pu askiego 17 tel. 77 417 05 06 77 544 93 41 e-mail orome@orome.pl www.orome.pl